
Zápis č. 3/2005 
ze schůze SRŽPŠ při Masarykově střední škole chemické ze dne 8.3.2005  
 
Přítomni: Kukla, Beranová, Keprová, Dillingerová, Karlíková, Breníková,
 Puldová  
Hosté: Ing. Jiří Zajíček 
Omluveni: Zajíčková, Foltýnová, Vostal, Ulbrichová, Korbel 
Neomluveni: 0 
 
Program: 
1. Zahájení, prezenční listina 
2. Kontrola splněných úkolů,konečný stav přípravy plesu 
3. Informace o stavu prodeje vstupenek na maturitní ples 
4. Informace o stavu účtu SRŽPŠ 
5. Nabídka ČSOB – lepší úročení účtu 
6. Povinnost přechodu  neziskových organizací na podvojné účetnictví 
7. Požadavky školy 
8. Diskuse, závěr 
 
Ad2/ 
Pozvánky: tiskárna uznala svoji chybu a opravila pozvánky  na maturitní 

ples konaný 30.3.2005 na vlastní náklady. Pozvánky byly již 
rozdány. Výbor po provedené opravě odsouhlasil proplacení 
faktury. 

Stuhy a šerpy: zkontrolovány a budou do velikonočních prázdnin předány 
do ředitelny školy. O sešití šerp u F4 se postará sl. 
Šamonilová 

Květiny: zajistí a přiveze v den plesu do školy p. Miškovský 
Crash Dance: smlouva podepsána, platba bude uskutečněna hotově na plese 
Studenti 4. ročníků (Chalupský a spol. a Šamonilová) dopraví do Lucerny 
během dne v termínu plesu logo školy, transparent, šerpy, stužky a květiny . 
Generálka na ples začína v Lucerně 30.3.2005 v 17hod. 
 
Ad3/ 
Prodej vstupenek je zatím dobrý, týden před plesem budou vstupenky předány 
do volného prodeje do poklady Lucerny – zajistí Ing.Kukla  
 
Ad4/ 

stav účtu k 28.2.2005 Kč 329.163,96 
stav pokladny Kč 7.216,50 

 



Ad5/ 
Výbor odsouhlasil změnu účtu na účet s vyšším úročením , který je výhodnější 
pro občanská sdružení. Změnu zajistí Ing. Kukla a pí Dillingerová.  
 
Ad6/ 
Přechod na podvojné účetnictví bude od nového účetního roku, tzn. od 1.1.2006. 
Do té doby se zajistí vhodná účetní firma, která účetnictví sdružení povede. Ing. 
Zajíček se nabídl, že zjistí možnost vedení účetnictví u společnosti, která má na 
starosti účetnictví školy. 
 
Ad7/ 
Požadavky školy – odsouhlaseno 18.000Kč na realizaci exkurzí konaných 
školou 
 
Ad8/ 
Příští výborová schůze se koná 12.4.2005 od 17hod. v uč. 214 
 
 
Praha, 10.3.2005                                                           Zapsala: Keprová        
 
 


